
Všechny trezory na jednom místě  +420228881118

Doprava zdarma do 4-6 týdnů GRIFFON CLE II.68 K+E NÁBYTKOVÝ
OHNIVZDORNÝ TREZOR

46 690,00 Kč

MODEL 41CLEII68KE

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 686 x 500 x 500mm (VxŠxH)

VNITŘNÍ ROZMĚRY 570 x 390 x 330mm (VxŠxH)

TYP ZÁMKU Klíčový a elektronický

HMOTNOST 290 kg

OBJEM 73 l

POLICE 1 ks

Informace o produktu

VÝROBCE
Griffon

BEZPEČNOSTNÍ CERTIFIKÁT
EN 1143-1 - II třída

OHNIVZDORNOST CERTIFIKÁT
EN 15659 - LFS 30P 30 min. odolnost proti ohni pro papírové dokumenty.

POJISTNÁ HODNOTA
Max hondota uložených věcí/pojistná hodnota do 1 200.000 Kč

POPIS ZÁMKU
Certifikovaný zámek na klíč STUV (Německo) třída VDS 1 (A) + certifikovaný
elektronický zámek M-LOCKS (Nizozemsko) třída VdS 2 (B).

STĚNY
Tloušťka stěny - 55 mm.

DVEŘE
Tloušťka dveří - 55 mm.

UZAMYKACÍ SYSTÉM
Třístranný šroubový zajišťovací systém (5 aktivních chromových
šroubů o průměru 25 mm).

UKOTVENÍ
Instalace: 1 otvor v zadní stěně a 1 otvor ve dveřích trezoru, oba plně
vyvrtané. Součástí je jedna kotva.

VZHLED
Barva - antracitově šedá (tmavě šedá RAL 7016).

DALŠÍ INFORMACE
Základní CLE II. vlastnosti modelů - vyplnění stěn betonem odolným
proti vloupání, což umožňuje výrazně zvýšit stupeň zabezpečení a
zvýšit úroveň ochrany proti možnému vloupání, a třícestný uzamykací
systém. Ohnivzdorné modely CLE II. jsou vybaveny pláty z legované
oceli, které chrání proti odvrtání a vyražení zámků a příček, s
certifikovanými zámky (klíč VSD1 a elektronický VDS 2) a vnitřním
tělem z nerezové oceli. Díky speciální výplni dvířek a korpusu dokáže
tato konstrukce ochránit obsah trezoru před vysokými teplotami po
dobu půl hodiny. Jedna výškově nastavitelná police a vnitřní přihrádka
uzamykatelná na klíč. Interiér je pokryt červeným kobercem. Vnější
panty - při přepravě lze dveře vyjmout z pantů pro usnadnění
nakládání.

ZÁRUKA
2 roky

Typ zámku
Klíčový a

elektronický

Vnější (VxŠxH)
686 x 500 x 500 mm

Uvnitř (VxŠxH)
570 x 390 x 330 mm

Hmotnost
290kg

Objem
290l

Police
1

Rakinamas skyrius
1

„SAFFORT NORTHERN
EUROPE“

IČ
304447813

Telefonní číslo
+420228881118

E-mail
info@saffort.cz

Webová stránka
www.saffort.cz

mailto:info@saffort.cz

